
UCHWAŁA NR LXXXIII/1279/2010
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie wniesienia mienia Miasta Gorzowa Wlkp. aportem do Zakładu Utylizacji 
Odpadów Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 1 ust. 2 Uchwały Nr XXII/242/2003 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, 
cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp., zmienionej Uchwałą 
Nr LXI/689/2005 z dnia 14 listopada 2005 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu 
Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. poprzez wniesienie aportem do Spółki 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerm 1856 o powierzchni 19,1262 ha 
zlokalizowanej przy ul. Śląskiej, obręb Zamoście. 

2. Wartość rynkowa wnoszonego aportu jest równa 785.500 zł. 

3. W zamian za wnoszony majątek Miasto obejmie 1.571 udziałów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska


